Dimensões [mm]
LW Series
Português
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Células de Carga Load Washer
LW Series
Células de Carga de Compressão
CÓDIGO ID - Dimensões [mm] /

Área de Força
Cabo de Ligação 2x2x0.14mmq x 3m
LW Series
Português
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Células de Carga Load Washer
Células de Carga de Compressão
Rev.A 02hfnsensors.com
LOAD WASHER
Modelo Dia. Externo
[mm]
Dia. Interno
[mm]
Capacidade
[t]
LW-6.35-1.5 76,0 6,35 1,5
LW-9.53-5 76,0 9,53 5
LW-12,7-7 76,0 12,7 7
LW-15.88-14 76,0 15,88 14
LW-19.5-18 76,0 19,05 18
LW-22.23-23 76,0 22,23 23
LW-23.83-35 76,0 23,83 35
LW-25.4-35 76,0 25,4 35
LW-25.4-45 76,0 28,7 45
LW-28.7-45 76,0 31,75 45
LW-31.75-45 76,0 31,75 45
LW-35.5-45 76,0 38,1 45
LW-38.10-45 76,0 38,1 45
Part Number:
LW-ID-CAP
ID = Diâmetro Interno
 CAP = Capacidade (confome tabela página 1)